
 

 

 

          
  

č.j.: 151/24/KSUS/R/TES 

   

  

 

 

OZNÁMENÍ O VÝBĚRU DODAVATELE 
ve smyslu § 50 ve spojení s §§ 122 a 123 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 

zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) 
 

Zadavatel: 

Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, 

příspěvková organizace  

se sídlem: Zborovská 11, 150 21 Praha 5 

IČ: 00066001 

(dále jen „zadavatel“) 

Název veřejné zakázky: II/274 Chorušice – Velký Újezd, rekonstrukce - PD 

Druh veřejné zakázky: zjednodušené podlimitní řízení 

Druh zadávacího řízení: služby 

Datum zahájení zadávacího řízení: 07.11.2023 

Registrační číslo veřejné zakázky: VZ-0020/00066001/2023 

 

Zadavatel výše uvedené veřejné zakázky zadávané dle zákona rozhodl na základě ustanovení 

§ 122 zákona o výběru dodavatele. V souladu s ustanovením § 50 zákona Zadavatel oznamuje 

výběr dodavatele: 

 

Ing. Ivan Šír, projektování dopravních staveb CZ s.r.o. 

se sídlem: Haškova 1714/3, 500 02 Hradec Králové 

IČO: 259 62 914 

 

O d ů v o d n ě n í 

Zadavatel vybral výše uvedeného dodavatele na základě výsledků jednání komise pro 

posouzení splnění podmínek účasti v zadávacím řízení a hodnocení nabídek. Nabídka 

vybraného dodavatele byla vyhodnocena jako ekonomicky nejvýhodnější podle výsledku 

hodnocení nabídek.  

 

P o u č e n í 

Námitky proti rozhodnutí o výběru dodavatele lze podat podle ustanovení § 242 odst. 2 

zákona. Námitky musí být zadavateli doručeny nejpozději do 15 dnů od jejich uveřejnění. 

 

uveřejněno na profilu zadavatele 

 



 

 

 

Zadavatel nesmí podle ustanovení § 246 odst. 1 zákona před uplynutím lhůty pro podání 

námitek proti rozhodnutí o výběru dodavatele uzavřít smlouvu s dodavatelem, jehož nabídka 

byla vybrána podle § 122 zákona. 

 

 

         Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje,                  

                                                                          příspěvková organizace  

                                                                  

 

Příloha: 

Příloha č. 1 - Výsledek posouzení splnění podmínek účasti vybraného dodavatele 

Příloha č. 2 - Zpráva o hodnocení nabídek 



  

 

Příloha č. 1 

VÝSLEDEK POSOUZENÍ SPLNĚNÍ PODMÍNEK ÚČASTI 

VYBRANÉHO DODAVATELE 
ve smyslu § 123 písm. b) zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, 

ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) 
 

k níže uvedené veřejné zakázce: 
 

Zadavatel: 

Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, 

příspěvková organizace  

se sídlem: Zborovská 11, 150 21 Praha 5 

IČ: 00066001 

(dále jen „zadavatel“) 

Název veřejné zakázky: II/274 Chorušice – Velký Újezd, rekonstrukce - PD 

Druh veřejné zakázky: zjednodušené podlimitní řízení 

Druh zadávacího řízení: služby 

Datum zahájení zadávacího řízení: 07.11.2023 

Registrační číslo veřejné zakázky: VZ-0020/00066001/2023 

 

Zadavatel na základě § 123 písm. b) zákona zpracoval tento dokument o výsledku posouzení 

splnění podmínek účasti vybraného dodavatele  Ing. Ivan Šír, projektování dopravních staveb 

CZ s.r.o. , který je součástí oznámení o výběru dodavatele. 

 

Seznam dokladů, kterými vybraný dodavatel prokazoval kvalifikaci a údaje rozhodné 

pro prokázání splnění jednotlivých kritérií kvalifikace: profesní způsobilosti podle § 77 

odst. 2 zákona, ekonomické kvalifikace a technické kvalifikace: 

 

Základní způsobilost dle ustanovení § 74 zákona 
 

Dodavatel je způsobilý, pokud: Předložené doklady a údaje: 

nebyl v zemi svého sídla v posledních 5 letech před 
zahájením zadávacího řízení pravomocně odsouzen pro 
trestný čin uvedený v příloze č. 3 k ZZVZ nebo obdobný 
trestný čin podle právního řádu země sídla dodavatele; k 
zahlazeným odsouzením se nepřihlíží;  

Výpis z SKD ze dne 17.11.2023 

  

nemá v České republice ani v zemi svého sídla v evidenci 
daní zachycen splatný daňový nedoplatek 

Výpis z SKD ze dne 17.11.2023 

  

nemá v České republice ani v zemi svého sídla splatný 
nedoplatek na pojistném nebo na penále na veřejné 
zdravotní pojištění 

Výpis z SKD ze dne 17.11.2023 

Čestné prohlášení o splnění kvalifikace 
ze dne 20.11.2023 

nemá v České republice ani v zemi svého sídla splatný Výpis z SKD ze dne 17.11.2023 



 

 

 

nedoplatek na pojistném nebo na penále na sociální 
zabezpečení a příspěvku na státní politiku zaměstnanosti 

  

není v likvidaci, nebylo proti němu vydáno rozhodnutí o 
úpadku, nebyla vůči němu nařízena nucená správa podle 
jiného právního předpisu nebo v obdobné situaci podle 
právního řádu země sídla dodavatele 

Výpis z SKD ze dne 17.11.2023 

  

 

  

Profesní způsobilost dle ustanovení § 77 zákona   

Zadavatel požaduje: Předložené doklady a údaje: 

ve vztahu k České republice předložení výpisu z 
obchodního rejstříku nebo jiné obdobné evidence, pokud 
jiný právní předpis zápis do takové evidence vyžaduje 

Výpis z OR 

  

předložení dokladu o oprávnění Dodavatele podnikat 
v rozsahu odpovídajícímu předmětu veřejné zakázky, 
pokud jiné právní předpisy takové oprávnění vyžadují, v 
oboru: 

Výpis z SKD ze dne 17.11.2023 

projektová činnost ve výstavbě   

předložení dokladu o odborné způsobilosti – osvědčení o 
autorizaci vydané dle zákona č. 360/1992 Sb., o výkonu 
povolání autorizovaných architektů a o výkonu povolání 
autorizovaných inženýrů a techniků činných ve výstavbě, 
ve znění pozdějších předpisů: 

Výpis z SKD ze dne 17.11.2023 -  
Osvědčení o autorizaci č. 38516 Ing. Jan 
Fiala 

dopravní stavby   
  

Technická kvalifikace dle ustanovení § 79 zákona   

Zadavatel požaduje: Předložené doklady a údaje: 

seznam významných služeb poskytnutých za poslední 3 
roky před zahájením zadávacího řízení včetně uvedení 
ceny a doby jejich poskytnutí a identifikace objednatele. 
Dodavatel realizoval: 

Seznam služeb 

nejméně 2 významné zakázky spočívající ve zpracování 
projektové dokumentace novostaveb nebo rekonstrukcí 
dopravních staveb ve stupni DÚSP a PDPS / DÚR, DSP a 
PDPS v min. hodnotě každé významné zakázky 1 600 000 
Kč bez DPH. 

II/296 revitalizace „Polských mostů“ – 
ev.č. 296-014, 296-016, 296-017 a 
rekonstrukce opěrných zdí, Velká Úpa – 
Pec pod Sněžkou 
Sanace dvoupruhové pozemní 
komunikace, opěrné zdi, propustků a 
mostů, součástí zakázky je mapový 
podklad, stavebně technický průzkum, 
IGP, projektová dokumentace 
komunikace, propustků, mostů a 
opěrné zdi. 
Stupeň dokumentace DUSP + PDPS 
Odevzdání dokumentace 2022 



  

 

1 845 000 Kč bez DPH 

Začátek plnění u referenčních zakázek nesmí být starší 
více než 10 let. Zadavatel uzná jako jednu významnou 
zakázku, pokud účastník zpracoval jednotlivé stupně k 
téže stavbě jednotlivě ve více smluvních vztazích a součet 
cen přesahuje zadanou min. hodnotu významné zakázky.  

III/2997 Josefov - Hradec králové 
(odbočka Piletice) - část II.: Silnice III, 
hranice okresu Náchod - Hradec Králové 
(odbočka Piletice) 
Projekt opravy dvoupruhové pozemní 
komunikace, součástí zakázky je mapový 
podklad, stavebně technický průzkum, 
diagnostika vozovky, sanace vozovky a 
propustků 
Stupeň dokumentace DUSP + PDPS 
Odevzdání dokumentace 2021 
2 098 000 Kč bez DPH 

V souladu s ustanovením § 6 zákona 134/2016 zadavatel 
před vyhlášením veřejné zakázky zvážil možné dopady do 
sociální a ekologické oblasti a v souladu s tím snížil 
požadované referenční zakázky k prokázání technické 
kvalifikace (z původně plánovaných referenčních zakázek 
o hodnotě min. 50 % předpokládané hodnoty na 40 % 
významné zakázky). Zadavatel má za to, že tím tak zlepší 
přístup malým a středním podnikům k účasti na veřejné 
zakázce. 

  

 

Seznam dokladů, jejichž předložení je podmínkou uzavření smlouvy, pokud si je 

zadavatel vyhradil podle § 104 písm. a): 

 

  Další podmínky pro uzavření smlouvy 
 

§ 
104 

Jako bližší podmínky součinnosti před uzavřením 
smlouvy Zadavatel v souladu s § 104 odst. 1 písm. 
e) stanoví tyto:   

Předložené doklady a údaje: 

Skutečný majitel Staženo 
https://esm.justice.cz/ias/issm/rejstrik-
sm.vysledky?subjektId=124696&typ=PLA
TNY_CASTECNY_SM 

Zadavatel v souladu s ustanovením § 122 odst. 4 zákona 
u vybraného Dodavatele, je-li českou právnickou osobou, 
zjistí údaje o jeho skutečném majiteli podle zákona 
upravujícího evidenci skutečných majitelů (dále jen 
"skutečný majitel") z evidence skutečných majitelů podle 
téhož zákona (dále jen "evidence skutečných majitelů"). 
Zadavatel v souladu s ustanovením § 122 odst. 5 zákona 
vybraného Dodavatele, je-li zahraniční právnickou 
osobou, vyzve ve výzvě dle § 122 odst. 3 zákona rovněž k 
předložení výpisu ze zahraniční evidence obdobné 
evidenci skutečných majitelů nebo, není-li takové 
evidence, 

  



 

 

 

a) ke sdělení identifikačních údajů všech osob, které jsou 
jeho skutečným majitelem, a 
b) k předložení dokladů, z nichž vyplývá vztah všech osob 
podle písm. a) k Dodavateli; těmito doklady jsou zejména 
1. výpis z obchodního rejstříku nebo jiné obdobné 
evidence, 
2. seznam akcionářů, 
3. rozhodnutí statutárního orgánu o vyplacení podílu na 
zisku, 
4. společenská smlouva, zakladatelská listina nebo 
stanovy. 
Dle § 4 odst. 4 zákona č. 253/2008 Sb., o některých 
opatřeních proti legalizaci výnosů z trestné činnosti a 
financování terorismu, ve znění pozdějších předpisů, se 
skutečným majitelem rozumí: 
a) skutečný majitel podle zákona upravujícího evidenci 
skutečných majitelů nebo 
b) fyzická osoba, za kterou se obchod provádí. 

Prohlášení o velikosti podniku (součástí vzoru čestného 
prohlášení a vzoru krycího listu) 

Čestné prohlášení o splnění kvalifikace 
ze dne 20.11.2023 

Vybraný Dodavatel bude povinen Zadavateli písemně 
oznámit, zda spadá pod definici malého a středního 
podniku ve smyslu doporučení Komise 2003/361/ES, a to 
pro účely vyplnění formuláře „Oznámení o výsledku 
zadávacího řízení“ uveřejňovaného ve Věstníku 
veřejných zakázek.  

  

Prohlášení o dodržení požadavků v souladu s 
ustanovením § 6 odst. 4 zákona odpovědného zadávání 
(součástí vzoru čestného prohlášení) 

Čestné prohlášení o splnění kvalifikace 
ze dne 20.11.2023 

V souladu s ustanovením § 6 zákona 134/2016 zadavatel 
před vyhlášením veřejné zakázky zvážil možné dopady do 
sociální a ekologické oblasti. Zadavatel požaduje, aby 
dodavatel čestně prohlásil, že:  
1. Zajistí dodržování veškerých právních předpisů vůči 
svým pracovníkům, zejména odměňování, pracovní 
dobu, dobu odpočinku mezi směnami, placené přesčasy. 
Dodavatel se dále zavazuje, že všechny osoby, které se 
na plnění zakázky budou podílet, jsou vedeny v 
příslušných registrech, například v registru pojištěnců 
ČSSZ a mají příslušná povolení k pobytu v ČR. 
2. Zadavatel požaduje, aby se dodavatel, s ohledem na 
ochranu životního prostředí, zavázal k minimální 
produkci všech druhů odpadů, vzniklých v souvislosti s 
realizací díla. V případě jejich vzniku bude přednostně a v 
co největší míře usilovat o jejich další využití, recyklaci a 
další ekologicky šetrná řešení, a to i nad rámec 
povinností stanovených zákonem č. 541/2020 Sb., o 
odpadech. 

  



  

 

3. Dále zadavatel požaduje, aby vybraný dodavatel 
zaměstnával Osobu splňující požadavky odpovědného 
zadávání, touto osobou je: 
a) student,  
nebo 
b) osoba, která vystudovala obor relevantní k předmětu 
zakázky a jejímu plnění – a to nejpozději 3 roky nazpět. 
Tato osoba bude vybraným dodavatelem zaměstnána po 
celou dobu trvání této veřejné zakázky s fondem 
pracovní doby k této zakázce alespoň 10 hodin týdně. 
Splnění tohoto požadavku prokáže vybraný dodavatel 
před předáním staveniště, a to doložením Pracovní 
smlouvy/dohody. 

Prohlášení o dodržení podmínek zákona o provádění 
mezinárodních sankcí (součástí vzoru čestného 
prohlášení) 

Čestné prohlášení o splnění kvalifikace 
ze dne 20.11.2023 

Vybraný Dodavatel bude povinen Zadavateli předložit 
Čestné prohlášení dodavatele o dodržení podmínek 
zákona č. 69/2006 Sb., o provádění mezinárodních 
sankcí. 

  

                                                 

                                                        Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje 

                                                    příspěvková organizace 

  



 

 

 

Příloha č. 2 

ZPRÁVA O HODNOCENÍ NABÍDEK 
ve smyslu § 119 odst. 2 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, 

ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) 
 

1. Identifikace zadávacího řízení 
 

Zadavatel: 

Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, 

příspěvková organizace  

se sídlem: Zborovská 11, 150 21 Praha 5 

IČ: 00066001 

(dále jen „zadavatel“) 

Název veřejné zakázky: II/274 Chorušice – Velký Újezd, rekonstrukce - PD 

Druh veřejné zakázky: zjednodušené podlimitní řízení 

Druh zadávacího řízení: služby 

Datum zahájení zadávacího řízení: 07.11.2023 

Registrační číslo veřejné zakázky: VZ-0020/00066001/2023 

 

2. Fyzické osoby, které se na hodnocení podílely 

 

Na hodnocení se podíleli tito členové komise:  
 

Jméno a příjmení člena komise Vztah člena komise k zadavateli 

Bc. Josef Tesař zaměstnanec, předseda komise 

Ing. Jiří Toman zaměstnanec 

Lenka Chmelová zaměstnanec 

 

3. Seznam hodnocených nabídek 
 

Nabídka/účastník s pořadovým č. 1 

Identifikační údaje účastníka: 

4roads s.r.o. 

se sídlem: Slunná 541/27, Praha 6, 162 00 

IČO: 06327354 

Nabídková cena uvedena bez DPH 1 542 000,00 Kč 

Nabídková cena uvedena s DPH 1 865 820,00 Kč 

   

Nabídka/účastník s pořadovým č. 2 

Identifikační údaje účastníka: 

Pontex, spol. s r.o. 

se sídlem: Bezová 1658/1, 147 00 Praha 4-Braník 

IČO: 407 63 439 



  

 

Nabídková cena uvedena bez DPH 2 735 000,00 Kč 

Nabídková cena uvedena s DPH 3 309 350,00 Kč 

   

Nabídka/účastník s pořadovým č. 3 

Identifikační údaje účastníka: 

Dopravně inženýrská kancelář, s.r.o. 

se sídlem: Bozděchova 1668/13a, 500 02 Hradec Králové 

IČO: 27466868 

Nabídková cena uvedena bez DPH 2 624 000,00 Kč 

Nabídková cena uvedena s DPH 3 175 040,00 Kč 

   

Nabídka/účastník s pořadovým č. 4 

Identifikační údaje účastníka: 

PRAGOPROJEKT, a.s. 

se sídlem: K Ryšánce 1668/16, 147 54 Praha 4 

IČO: 45272387 

Nabídková cena uvedena bez DPH 1 582 000,00 Kč 

Nabídková cena uvedena s DPH 1 914 220,00 Kč 

   

Nabídka/účastník s pořadovým č. 5 

Identifikační údaje účastníka: 

Ing. Ivan Šír, projektování dopravních staveb CZ s.r.o. 

se sídlem: Haškova 1714/3, 500 02 Hradec Králové 

IČO: 259 62 914 

Nabídková cena uvedena bez DPH 1 400 000,00 Kč 

Nabídková cena uvedena s DPH 1 694 000,00 Kč 

   

Nabídka/účastník s pořadovým č. 6 

Identifikační údaje účastníka: 

VALBEK - PROMIKA  

Zastoupená vedoucím společníkem Valbek, spol. s r.o.  

se sídlem:  Vaňurova 505/17, 460 07 Liberec  

IČO:  48266230  

a 

společník Atelier PROMIKA s.r.o.  

se sídlem: Na Pankráci 1602/58,  140 00 Praha 4  

IČO: 26080273 

Nabídková cena uvedena bez DPH 2 740 000,00 Kč 

Nabídková cena uvedena s DPH 3 315 400,00 Kč 

   

Nabídka/účastník s pořadovým č. 7 

Identifikační údaje účastníka: 

AFRY CZ s.r.o. 

se sídlem: Magistrů 1275/13, 140 00 Praha 4 

IČO: 45306605 

Nabídková cena uvedena bez DPH 3 969 742,00 Kč 



 

 

 

Nabídková cena uvedena s DPH 4 803 387,82 Kč 

   

Nabídka/účastník s pořadovým č. 8 

Identifikační údaje účastníka: 

Techinfra, s.r.o. 

se sídlem: Borského 989/1, 152 00 Praha 5 

IČO: 05978009 

Nabídková cena uvedena bez DPH 1 887 000,00 Kč 

Nabídková cena uvedena s DPH 2 283 270,00 Kč 

   
 

 

4. Popis hodnocení 
 

Komise provedla hodnocení nabídek dle základního hodnotícího kritéria, které je dle 

ustanovení § 114 odst. 1 zákona ekonomická výhodnost nabídek, která je v souladu 

s ustanovením § 114 odst. 2 zákona hodnocena podle nejnižší nabídkové ceny.  
 

Předmětem hodnocení je nabídková cena v Kč bez DPH.  

 

Komise seřadila nabídkové ceny vzestupně – od nejnižší nabídkové ceny po nejvyšší.  
 

Shora uvedeným způsobem hodnocení nabídek došla komise k tomuto výslednému srovnání: 

 

Pořadí 

nabídek 

Číslo 

nabídky 
Účastník 

Nabídková cena  

bez DPH 

Nabídková cena  

včetně DPH 

1. 5 
Ing. Ivan Šír, projektování 

dopravních staveb CZ s.r.o. 
1 400 000,00 Kč 1 694 000,00 Kč 

2. 1 4roads s.r.o. 1 542 000,00 Kč 1 865 820,00 Kč 

3. 4 PRAGOPROJEKT, a.s. 1 582 000,00 Kč 1 914 220,00 Kč 

4. 8 Techinfra, s.r.o. 1 887 000,00 Kč 2 283 270,00 Kč 

5. 3 
Dopravně inženýrská 

kancelář, s.r.o. 
2 624 000,00 Kč 3 175 040,00 Kč 

6. 2 Pontex, spol. s r.o. 2 735 000,00 Kč 3 309 350,00 Kč 

7. 6 VALBEK - PROMIKA  2 740 000,00 Kč 3 315 400,00 Kč 

8. 7 AFRY CZ s.r.o. 3 969 742,00 Kč 4 803 387,82 Kč 

 



  

 

Nabídková cena účastníka č. 5 byla považována za mimořádně nízkou nabídkovou cenu ve 

smyslu § 113 zák. Účastník byl požádán o zdůvodnění. 

 

 


